
 
   

SIA „Ekobaze Latvia“  
Granīta 32 k-9, Acone, Salaspils 
pag., Salaspils nov., LV-2119 
 

www.ekobaze.eu  
latvia@ekobaze.eu 
+371 277 33081 

Reģ. Nr.: 40103185892 
PVN Nr.: LV40103185892 
Banka: AS „SEB BANKA“ 
Konts: LV60UNLA 0050012733252  

 

 

 
Konteineru lietošanas noteikumi: 
 
• Pasūtītājs ir atbildīgs par konteinera novietošanas atļaujām un saskaņošanām. 

Pasūtītāja atbildība ir paredzēt konteinera novietošanu vietā, kur vismazāk 
iespējams bojāt, piemēram, bruģi, apmales vai tml. konteinera uzstādīšanas vai 
nomaiņas laikā. 
 

• Pasūtītājam ir aizliegts konteinerus pārpildīt, atkritumus drīkst iekraut tikai līdz 
augšējai malai.  

 
• Konteinera svars nedrīkst pārsniegt pieteiktā konteinera kravnesības rādītājus.  

✓ Kravas automašīnām ar konteinera ietilpību līdz 10m³ un kravnesību 
līdz 7,5t.  
✓ Kravas automašīnām ar konteinera ietilpību no 13m³ līdz 40m³ un 
kravnesību līdz 11,5t.  

 
• Ja konteiners nav pilnīgi piepildīts, Pasūtītājs maksā par atkritumu izvešanu kā 

pilnu konteineru (atkritumu izvešanas cenu aprēķinot pēc Pasūtītāja pieprasītā 
konteinera tilpuma).  
 

• Pakalpojuma sniedzējam  ir tiesības atteikt atkritumu izvešanu gadījumā, ja 
konteiners ir pārpildīts virs šī konteineru noteiktā limita un svara.  

 
• Ja Pasūtītājam nav iespējams uzreiz novērst šos pārkāpumus, Pakalpojuma 

sniedzējam ir tiesības atstāt konteinera savākšanas vietu un šādā gadījumā 
tiek piemērota transporta izsaukuma maksa, kā arī dīkstāves maksa.  

 
• Konteineru pārvietošana vai pārvadāšana bez atļaujas vai iepriekšējas 

saskaņošanas ir aizliegta. 
 
• Konteinerus ir aizliegts tīši bojāt vai pārkrāsot. 
 
• Ja konteiners tiek bojāts, to nepareizi ekspluatējot, bojātā konteinera 

atjaunošana un nomaiņa notiek par Pasūtītāja līdzekļiem. 
 
• Pasūtītājam ir jānodrošina brīva piekļuve konteinera nomaiņai vai savākšanai.  
 
• Konteinera pazušanas gadījumā, Pasūtītājs apmaksā konteinera vērtību un/vai 

jauna konteinera piegādi (pilna vērtība + piegādes izmaksas), kā arī sedz visus 
zaudējumus, kas radušies SIA “Ekobaze Latvia.” 

 
• Konteinerā ir aizliegts dedzināt atkritumus. 

 

http://www.ekobaze.eu/
mailto:latvia@ekobaze.eu
https://www.ekobaze.lv/

